
DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ
O VYKONÁNÍ PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ MĚSTA PŘELOUČ

z roku 2010

Smluvní strany

ÚSC: Město Přelouč
Masarykovo náměstí 25
535 33 Přelouč
IČ: 00 27 41 01, DIČ: CZ 00 27 41 01
zastoupené Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
(dále jen odběratel)

a
Společnost: AUDIT OBCE s. r. o.

Klatovská 371,261 01 Příbram
oprávnění KAČR č. 431
IČ: 27 11 07 53, DIČ: CZ 27 11 07 53

Zastoupena: Ing. Jan Svoboda - jednatel
(dále jen dodavatel)

Smluvní strany mají uzavřenou smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření města Přelouč za rok
2011 a následující roky. Od doby uzavření smlouvy došlo k výraznému nárůstu nákladů - zejména
mzdových, které dosavadní smlouva nezohledňuje. V souladu s článkem IV. této smlouvy se smluvní
strany proto dohodly na následující změně článku IV. Cena.

Nové znění článku IV:
IV.

Cena

Cena za auditorskou službu je stanovena jako smluvní na částku 39 000,- Kč bez daně. Tato
částka je stanovena jako konečná. Tato cena může být měněna jen pro přezkoumání
následujících období a vždy jen na základě písemného dodatku. V případě, že by se dodavatel
stal plátcem daně z přidané hodnoty, bude k této ceně připočtena daň z přidané hodnoty ve výši
podle platné sazby k datu uskutečnění služby.

Nové znění článku IV. platí pro přezkoumání hospodaření za rok 2020 a další roky. Ostatní články
smlouvy se nemění.

Ing. Jan Svoboda - jednatel
AUDIT OBCE, s.r.o

Bc. Irenou Burešovou,- starostka
města Přelouč


